
UCHWAŁA Nr XLIV/348/2018 

RADA GMINY GNIEWINO 

z dnia 23 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Gniewino i komisji stałych Rady Gminy 

na rok 2018. 

 

Na  podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym             

(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm. poz. 2232)  oraz  §  27, § 28 ust. 3 Statutu  Gminy  

Gniewino  przyjętego  Uchwałą Nr 422/LXVIII/2006  z dnia 10  października 2006 r. w  

sprawie  przyjęcia  Statutu Gminy Gniewino ( Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 40 z 2007 r., poz. 

557 z dnia 14 lutego 2007 r.)
1
 

 

Rada Gminy Gniewino 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwala się plan pracy Rady Gminy Gniewino na rok 2018, stanowiący załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwala się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gniewino na rok 2018, 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwala się plan pracy Komisji Gospodarczej Rady Gminy Gniewino na rok 2018, 

stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

Uchwala się plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Pomocy Społecznej, Kultury, Sportu  

i Turystyki Rady Gminy Gniewino na rok 2018, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 5. 

Uchwala się plan pracy Komisji Bezpieczeństwa Rady Gminy Gniewino na rok 2018, 

stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady i Przewodniczącym Komisji Rady 

Gminy Gniewino. 

 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
              Przewodnicząca  
       Rady Gminy Gniewino 
       /-/ Judyta Smulewicz 

                                                           
1
 Zmieniony: Uchwałą Nr XIV/132/2007 Rady Gminy Gniewino z dnia 27 sierpnia 2007 r. w sprawie zmiany   Statutu Gminy Gniewino ( 

Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 30 października 2007 r. Nr 149, poz. 2803),Uchwałą Nr XXXVI/272/2013 Rady Gminy Gniewino z dnia  

8 lutego 2013 r. poz. 1019) oraz Uchwałą Nr LII/388/2014 Rady Gminy Gniewino z dnia 5 kwietnia 2014 r. w sprawie zmiany Statutu 
Gminy Gniewino (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 12 maja 2014 r. poz. 1813). 

 

 



 
                                                                               Załącznik Nr 1 

                                                                                                                  do Uchwały Rady Gminy 

Gniewino 

                                                                                                  Nr XLIV/345/2018 

                                                                                         z dnia 23-01-2018r.  

PLAN PRACY 

RADY GMINY GNIEWINO NA ROK 2018 

Termin 

realizacji 

Treść zadania  Realizacja 

 

 

 

 

I 

kwartał 

1. Opracowanie planu pracy Rady Gminy na 2018 rok. 

2. Przyjęcie sprawozdań z pracy Komisji Stałych Rady     

Gminy za rok 2017 

3. Przyjęcie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy 

na  rok 2019 

4. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi w 

2017r. 

Rada Gminy 
 

 

Przewodniczący Komisji 

 
 

Przewodniczący Komisji 
 

 

 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

 

 

 

II 

kwartał 

1. Informacja z działalności Gminnej Komisji 

Przeciwdziałania Alkoholizmowi. 

2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Gniewinie za rok 

2016. Ocena zasobów pomocy społecznej; 

3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnego 

Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Biblioteka w 

Gniewinie 

4. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy 

za rok  2017, podjęcie uchwały w sprawie 

absolutorium.  

 

Przewodniczący Komisji 
 

 

 

Kierownik GOPS 

 

 

Dyrektor CKSTIR 

 

 
 

Skarbnik Gminy 

 

III 

kwartał 

1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy 

za I półrocze 2018. 

2. Sprawozdanie  z realizacji konkursu estetyzacyjnego 

„Jak Cię widzą tak Cię piszą”.   

Skarbnik Gminy 

 

Zastępca Wójta 

 

 

 

 

 

 

 

IV 

kwartał 

1. Przyjęcie informacji dotyczącej oświadczeń 

majątkowych radnych, pracowników, urzędu gminy i 

kierowników jednostek organizacyjnych gminy. 

2. Informacja o realizacji zadań związanych z 

utrzymaniem porządku i czystości w gminie. 

3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za 

rok szkolny 2016/2017. 

4. Uchwalenie stawek podatków i opłat na rok 2019. 

5. Uchwalenie budżetu gminy na rok 2019. 

6. Program współpracy gminy Gniewino z 

organizacjami pozarządowymi na rok 2019. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 

2019. 

 

Sekretarz Gminy 

 
 

 

Zastępca Wójta 

 
 

Sekretarz Gminy 
 

 

Skarbnik Gminy 
 

Skarbnik Gminy 

 

Sekretarz Gminy 

 

Przewodniczący Komisji 

 



 

 
Załącznik Nr 2 

                                                                                                           do Uchwały Rady Gminy Gniewino 

                                                                                                  Nr XLIV/345/2018 

                                                                                         z dnia 23-01-2018r.  

 

 

PLAN PRACY I KONTROLI 

KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY GMINY GNIEWINO NA ROK 2018  

 
 

1. Opracowanie planu pracy i kontroli komisji na rok 2018. 

2. Sprawozdanie Komisji z pracy w 2017 roku. 

3. Kontrola działalności Gminnej Komisji Przeciwdziałania Alkoholizmowi 

pod kątem wykorzystania środków finansowych pozyskanych z opłat 

za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 

4. Kontrola zadłużenia w opłatach podatków i opłat należnych gminie. 

5. Kontrola i ocena wykonania budżetu gminy za rok 2017. 

6. Przygotowanie opinii do RIO w sprawie wykonania budżetu gminy za rok 

2017 i opracowanie wniosku do Rady Gminy w sprawie absolutorium dla 

Wójta Gminy. 

7. Ocena pracy Spółek Gminy i Spółdzielni Socjalnej 

8. Ocena pozyskiwania środków pozabudżetowych. 

9. Kontrola i ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2018 roku 

10. Kontrola przeprowadzania przetargów publicznych. 

11. Analiza projektu uchwał w sprawie wysokości podatków i opłat na 2019 rok 

12. Analiza i ocena projektu budżetu na 2019 rok 

13. Analiza projektów uchwał wynikających z bieżących zadań gminy. 
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

                                                                                                           do Uchwały Rady Gminy Gniewino 

Nr XLIV/345/2018 

                                                                                         z dnia 23-01-2018r.  

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI GOSPODARCZEJ  

RADY GMINY GNIEWINO NA ROK 2018  

 

1. Przygotowanie planu pracy komisji na rok 2018, 

2. Analiza projektów uchwał wynikających z bieżących zadań gminy. 

3. Przegląd stanu dróg i chodników po okresie zimowym. 

4. Sprawdzenie zasobów komunalnych mieszkaniowych w gminie. 

5. Wypracowanie opinii wykonania budżetu gminy za rok 2017. 

6. Analiza gospodarski wolno-ściekowej w Gniewinie 

7. Przegląd i ocena stanu technicznego domów sołeckich i placów zabaw w gminie. 

8. Ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2018 roku. 

9. Informacja z działalności Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego. 

10. Ocena realizacji  zadań inwestycyjnych przyjętych do realizacji w roku 2018. 

11. Analiza i ocena handlu i usług na terenie gminy. 

12. Opiniowanie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych. 

13. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 4 

                                                                                           do Uchwały Rady Gminy Gniewino 

Nr XLIV/345/2018 

                                                                                         z dnia 23-01-2018r.  
 

PLAN PRACY  

KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA, POMOCY 

SPOŁECZNEJ, KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI 

RADY GMINY GNIEWINO NA ROK 2018 
 

 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2018r. 

2. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2017r. 

3. Zapoznanie się ze Strategią Rozwiązywania Problemów Społecznych na terenie Gminy na lata 

2017-2025 

4. Zapoznanie się z Gminnym Programem wspierania Rodzin na lata 2017-2020 

5. Zapoznanie się z Programem współpracy Gminy z organizacjami i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2018r.    

6. Informacja z działalności Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązań Problemów 

Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomani oraz Zespołu Interdyscyplinarnego za 2017r.  

7. Informacja z działalności Biblioteki –rozwój czytelnictwa 

8. Działalność Centrum Kultury, Sportu, Turystyki  - kalendarz imprez na 2018r. 

9. Informacja z działalności Puckiego Centrum Medycznego – przychodni Lekarskiej  

i Rehabilitacji w Gniewinie 

10. Ocena stanu i funkcjonowanie obiektów sportowych i miejsc rekreacyjnych 

11. Funkcjonowanie szkół, przedszkoli i oddziałów przedszkolnych na terenie gminy 

 

Plan pracy komisji należy traktować jako otwarty z możliwością wprowadzenia dodatkowych 

zmian. 

 

Ponadto plan pracy Komisji obejmuje: 

1. Opiniowanie projektów uchwał będące przedmiotem działalności Komisji 

2. Podejmowanie inicjatyw uchwałodawczych, formowanie wniosków i opinii  

w zakresie kompetencji Komisji. 

3. Czynny udział Komisji w życiu kulturalnym i sportowym. 

 

 

 
                                                                                     

 

 

 



Załącznik Nr 5 

                                                                                                           do Uchwały Rady Gminy Gniewino 

Nr XLIV/345/2018 

                                                                                         z dnia 23-01-2018r.  

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA 

RADY GMINY GNIEWINO NA ROK 2018  

 

 

 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2018r. 

2. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2017 rok, 

3. Analiza stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy Gniewino. 

4. Dyskusja na temat sytuacji obrony cywilnej w gminie Gniewino. 

5. Komisja wyjazdowa związana ze stanem bezpieczeństwa dróg na terenie gminy.  

6. Komisja wyjazdowa z udziałem Komendanta Gminnego i przedstawicieli zarządu 

każdej strażnicy OSP. 

7. Określenie kondycji, jak i działalności poszczególnych jednostek. 

8. Wspólne wypracowanie strategii bezpieczeństwa podczas imprez masowych. 

9. Analiza wykonania budżetu gminy za rok 2017 i opracowanie opinii w tym 

zakresie. 

10. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2018 roku. 

11. Analiza projektów uchwał wynikających z bieżących zadań gminy. 

12. Opracowanie planu pracy na rok 2019 

13. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2018 rok. 

14. Czynne uczestnictwo w pracach komisji stałych rady Gminy. 

15. Analiza projektu budżetu gminy na 2019 rok. 

 


